РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 8 «Огонек»

х. Марьинского
Муниципального образования Новокубанский район

Адрес:352218 Краснодарский край Новокубанский район х. Марьинский

ул. Мира 2а, ИНН 2372001488

ПРИКАЗ

«О назначении Комиссии по профилактике

коррупционных и иных правонарушений

В МДОБУ № 8»

       В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273 «О

противодействии коррупции», в целях организации работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений:

                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Комиссию по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в следующем составе:

1) Кригер Елена Петровна, председатель первичной профсоюзной

организации, председатель Комиссии;

2) Морозова Ольга Алексеевна, заведующий хозяйством, член

Комиссии;

3) Сахнова Кристина Ивановна, старший воспитатель, член Комиссии;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                                                                                                          Н.С. Лапина

Номер

документа

дата

32-ОД 01.07.2022 г.